

平成 30 年度 第 4 回山陽小野田市公立大学法人評価委員会会議

日時 平成 3 1 年 3 月 2 7 日(水)

1 8 時から

場所 山陽小野田市役所 3 階 議会会議室 2

次 第

1 開 会

2 議 題

- (1) 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学中期計画の変更  
について

※ 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学法人事務部  
職員から説明を受けた後、質疑を行います。

3 その他

4 閉 会

○配布資料（事前配布）

- 1 **変更後** 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学中期計画
- 2 **参考資料** 「公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学中期  
計画」変更に係る新旧対照表